



**MINISTÉRIO DA DEFESA
MARINHA DO BRASIL
CAPITANIA FLUVIAL DO RIO PARANÁ**

PROCESSO Nº 63231.00054/2020-23

HOMOLOGAÇÃO CHAMADA PÚBLICA 1/2020

De acordo como o que prescreve o Inciso VI do Art. 43 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, HOMOLOGO a presente chamada pública, cujas propostas foram examinadas na reunião de 19 de março de 2020, sagrando-se vencedor o licitante:

CNPJ: 14.726.457/001-92 COAFASO COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR E SOLIDÁRIA DO OESTE DO PARANÁ.

Item	Especificação	Un	Quantidade	Valor unitário R\$	Valor Total R\$
1	Abacaxi	Kg	200	R\$ 2,22	R\$ 444,00
2	Abóbora Cabotiá	Kg	120	R\$ 1,43	R\$ 171,60
3	Acelga	Kg	100	R\$ 1,89	R\$ 189,00
4	Agrião	Kg	300	R\$ 10,08	R\$ 3.024,00
5	Alface Americana	Mç	200	R\$ 1,90	R\$ 380,00
6	Alface Crespa	Mç	300	R\$ 1,70	R\$ 510,00
7	Alface Roxa	Mç	100	R\$ 2,50	R\$ 250,00
8	Alho	Kg	200	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
9	Alho Descascado	Kg	200	R\$ 17,40	R\$ 3.480,00
10	Banana Caturra	Kg	1200	R\$ 1,92	R\$ 2.304,00
11	Batata Doce	Kg	300	R\$ 1,64	R\$ 492,00
12	Batata Inglesa	Kg	600	R\$ 1,35	R\$ 810,00
13	Berinjela	Kg	300	R\$ 1,76	R\$ 528,00
14	Beterraba	Kg	300	R\$ 1,30	R\$ 390,00
15	Brócolis	Kg	200	R\$ 9,84	R\$ 1.968,00
16	Caqui	Kg	100	R\$ 14,95	R\$ 1.495,00
17	Cebola	Kg	600	R\$ 1,66	R\$ 996,00

(Continuação da Homologação da Chamada Pública 1/2020)

18	Cebola Roxa	Kg	200	R\$ 2,65	R\$ 530,00
19	Cenoura	Kg	300	R\$ 1,98	R\$ 594,00
20	Chuchu	Kg	100	R\$ 2,18	R\$ 218,00
21	Coco Verde	UN	100	R\$ 3,90	R\$ 390,00
22	Couve Manteiga	Kg	300	R\$ 6,68	R\$ 2.004,00
23	Couve-flor	Kg	200	R\$ 10,20	R\$ 2.040,00
24	Espinafre	Kg	100	R\$ 6,30	R\$ 630,00
25	Laranja pera	Kg	600	R\$ 1,83	R\$ 1.098,00
26	Limão Tahiti	Kg	200	R\$ 1,23	R\$ 246,00
27	Maça Fuji	Kg	600	R\$ 4,37	R\$ 2.622,00
28	Mamão Formosa	Kg	600	R\$ 2,71	R\$ 1.626,00
29	Mandioca Descascada	Kg	600	R\$ 3,30	R\$ 1.980,00
30	Mandioquinha Salsa	Kg	100	R\$ 7,81	R\$ 781,00
31	Melancia	Kg	300	R\$ 0,98	R\$ 294,00
32	Melão Amarelo	Kg	600	R\$ 2,34	R\$ 1.404,00
33	Milho Verde Doce	Kg	100	R\$ 5,85	R\$ 585,00
34	Morango	Kg	100	R\$ 15,99	R\$ 1.599,00
35	Ovo de Galinha	Dz	200	R\$ 3,76	R\$ 752,00
36	Pepino	Kg	300	R\$ 2,46	R\$ 738,00
37	Pera	Kg	300	R\$ 6,15	R\$ 1.845,00
38	Pimentão Amarelo	Kg	100	R\$ 6,30	R\$ 630,00
39	Pimentão Verde	Kg	100	R\$ 2,47	R\$ 247,00
40	Pimentão vermelho	Kg	100	R\$ 6,30	R\$ 630,00
41	Ponkan	Kg	600	R\$ 4,70	R\$ 2.820,00
42	Repolho Roxo	Kg	300	R\$ 2,14	R\$ 642,00
43	Salsinha	Mç	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
44	Tomate Cereja	Kg	200	R\$ 7,20	R\$ 1.440,00
45	Tomate Salada	Kg	600	R\$ 4,18	R\$ 2.508,00
Total					R\$ 51.624,60

(Continuação da Homologação da Chamada Pública 1/2020)

Valor Total da Chamada Pública **R\$ 51.624,60 (cinquenta e um mil, seiscentos e vinte e quatro reais e sessenta centavos).**

Para fins de publicidade, determino que seja divulgado o resultado em DOU e no Portal de Compras da Agricultura Familiar.

Foz do Iguaçu/PR, em 23 de março de 2020.


CARLOS EDUARDO FELIPE DE FREITAS SILVA
Capitão de Fragata
Ordenador de Despesa